

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

ปร.4

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + แรงงาน จำนวนเงิน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฉาบพรางรถยกกบิล ๙.2	81.20	บมว	2,169.24	176,142.29	306.00	24,847.20	200,989.49	
2	wire mesh Ø 4 มม. @ 0.20 X 0.20 มม.	812.00	ท.ม.	16.00	12,992.00	5.00	4,060.00	17,052.00	
3	คำนวณจ้างติดตั้งยกก่อสร้าง	203.00	เมตร	20.60	4,181.80	-	-	4,181.80	
4	คำนวณติดตั้งระบบ	20.30	ตร.ม.	-	-	133.00	2,699.90	2,699.90	
5	งานขุดลอก	19,000	ลิตร	18.60	342.00	15.00	285.00	627.00	
6	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	รวมอยู่ในค่าจ้างระบบการ				-	
รวมค่าจ้างต้นทุน								225,550.19	

หมายเหตุ

- ราคาไม้มีดเซล ๗ ซี.ที่ประมาณการที่ใช้นั้นมีราคาในตัวเมื่อราคาเฉลี่ยต่อ 26.00-26.99 บาท
- ราคาวัสดุที่เป็นปรากฏในราคาของพาณิชย์ จ.ศรีสะเกษ ได้จากการสืบราคาตามท้องตลาดภายใน อ.เมืองศรีสะเกษ
- ราคาเครื่องจักรใช้ตามตารางค่าดำเนินการเชิงราคา (ราคาเครื่องจักร 2550)

ประมาณราคา.....
 (นายเศรษฐวิวัฒน์ สุทธิภรณ์)
 นายช่างโยธา อบรม.คงปิต